
SENIORSURFARSKOLAN SÄSONG 1 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 1, 1 min 52 sek Använda mobiltelefon i stället för dator 

Kattis berättar om vad som går att göra på en mobiltelefon. Dessutom om säkerheten kring 

användningen och tips på hur du kan skydda din mobiltelefon. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 2, 2 min 39 sek Skaffa e-post 

Kattis berättar om hur du skaffar en e-postadress och tipsar om vad du ska tänka på när du ska välja 

en unik adress och ett bra lösenord. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 3, 2 min 55 sek  Skicka sms, bilder och filmer 

Kattis visar hur du gör när du ska skicka ett sms. Och det är lika enkelt att skicka ett sms med foton 

och filmer som att skicka en text. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 4, 2 min 5 sek Hur du använder mobilt BankID 

Kattis berättar om nyttan med mobilt BankID och vad du ska tänka på när det gäller säkerheten. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 5, 1 min 46 sek Skaffa och använda Swish 

Kattis och Ewa visar hur du gör när du swishar. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 6, 2 min 35 sek  Appar för nytta 

Kattis berättar vad en app är för någonting och ger exempel på appar för nytta som kan underlätta 

vardagen. Hon visar även var du hittar appar och hur du gör när du ska ladda hem dem till din 

telefon. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 7, 2 min 19 sek  Appar för nöje 

Kattis tipsar om appar för nöje, och visar var du hittar appar och hur du gör för att ladda hem dem till 

din telefon. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 8, 2 min 30 sek Hur man googlar 

Kattis berättar om vad "googla" är för någonting och ger tips på hur du kan söka information på 

internet. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 9, 2 min 47 sek Hur du använder Siri och Assistenten 

Kattis visar hur du kan använda Siri och Assistenten, digitala assistenter, och hur du gör när du pratar 

med telefonen och ber den att göra olika saker. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 10, 2 min 16 sek Surfa säkert i telefonen 

Kattis ger tips om säkerhet. Och vad som är viktigt att tänka på när det gäller lösenord. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 11, 2 min 24 sek Handla och boka säkert på nätet 

Kattis visar hur du handlar och gör bokningar på nätet och ger några viktiga tips kring säkerheten. 

Seniorsurfarskolan Säsong 1 avsnitt 12, 2 min 48 sek Hur funkar Instagram och Facebook? 

Kattis berättar hur Instagram och Facebook fungerar, och ger exempel på vad du kan dela med dig av 

och vilka möjligheter som finns på sociala medier. 
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